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Modificacio de plantilla
Consell de Govern del dia 26/7/2024

01 Biologia
Codi
01037

B1

012212

B2

012242

B3

B4
Total

03 Ciencies Matematiques i

Codi

304243

304218

304285

304238

031323

Placa

TU

Cu

TU

Cu

TU

Cu
As.

(emerit propi)

1h

Placa

As.

As.

As.

As.

As.

3h

2h

1,5h

2h

3h

Area de
coneixement

Ecologia
Ecologia
Microbiologia
Microbiologia
Microbiologia
Microbiologia

Botanica

Informatica

Area de
coneixement
Ciencia de la
Computacio i
Intel-ligéncia
Artificial
Ciencia de la
Computacio i
Intel-ligéncia
Artificial
Ciencia de la
Computacio i
Intel-ligéncia
Artificial
Ciencia de la
Computacio i
Intel-ligéncia
Artificial
Arquitectura i
Tecnologia de
Computadors

Operacio

Desdotacio quan es
cobreixi B1

Dotacio +
CONCURS
Desdotaci6 quan es
cobreixi B2

Dotacio +
CONCURS
Desdotacio quan es
cobreixi B3

Dotacio +
CONCURS

Dotacio

Operacio

Modificacio de
dedicacidde3 h >4
h. Dotacié 1h

Modificacio de
dedicacio de 2 h > 4
h. Dotacido 2 h

Modificacio de
dedicacio d’1,5h > 2
h. Dotacié 0,5 h

Modificacio de
dedicacido de 2 h > 4
h. Dotacido 2 h

Modificacio de
dedicaciode3h>?2
h. Desdotacié 1h

Cost
-39.084,68
48.867,32
-39.084,68
48.867,32
-39.084,68

48.867,32

2.040,78
31.388,70

Cost

2.040,76

4.081,73

1.020,47

4.081,73

-2.040,76
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031361 As.1h

Total

05 Dret Public

Codi Placa
Professor

050320 contractat
doctor

DPUI1 TU

Total

06 Economia Aplicada

Codi Placa
EA8 As. 2 h
Total

06 Economia de PEmpresa

Codi Placa

605206 As.2h
605208 As.2h
603215 As.2h
605207 As.2h
603207 As.3h

Arquitectura i
Tecnologia de
Computadors

Area de
coneixement

Dret
Constitucional

Dret
Constitucional

Area de
coneixement

Economia
Aplicada

Area de
coneixement

Organitzacio

d’Empreses

Organitzacio
d’Empreses

Economia
Financera i
Comptabilitat

Organitzacio
d’Empreses

Economia

Modificacio de
dedicacio d’1h > 2
h. Dotacié 1h

Operacio

Desdotacio quan es
cobreixi DPUT

Dotacio +
CONCURS

Operacio

Modificacioé de
dedicaciode 2 h > 4
h. Dotaci6 2 h a
carrec de 602197

Operacio

Desdotacio 2 h a
carrec de 605201.
Dotaci6 2 h a carrec
de 605185
Desdotacio 2 h a
carrec de 605201.
Dotaci6 2 h a carrec
de 605185
Desdotacio 2 h a
carrec de 6032181.
Dotaci6 2 h a carrec
de 605185
Desdotacio 2 h a
carrec de 605201.
Dotaci6 2 h a carrec
de 605185
Desdotacio 2 h a

[ 2|

2.040,76

11.224,69

Cost
-51.998,55

48.808,95
-3.189,60

Cost

0,00

0,00

Cost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Financera i
Comptabilitat

Economia
603181 As.2h Financera i

Comptabilitat
060587 As. 5 h O’rganltzaao

d’Empreses
605192 As. 2 h O,rganltzaao

d’Empreses
Total

24 Enginyeria Industrial i Construccio

Codi Placa Area .de
coneixement
ENICI As.Th Construccions

(emerit propi)  Arquitectoniques

Total

07 Filologia Catalana i Lingiiistica General

Codi Placa Area .de
coneixement
Filologia
070112 As.3,5h
Catalana
Filologia
701141 As.15 h
Catalana
FC1 As.15 h Filologia
Catalana
Total

08 Filologia Espanyola, Moderna i Classica

Codi Placa Area .de
coneixement

080301 TU Filologia
Anglesa

FEMICT cu Filologia
Anglesa

carrec de 6032181.
Dotaci6 2 h a carrec
de 605185
Desdotacido Th a
carrec de 603219.
Dotacié 1 h a carrec
de 605185
Modificacié de
dedicaciode 5 h > 4
h. Desdotacié 1h
Modificacié de
dedicaciode 2 h >3
h. Dotacié 1h

Operacio

Dotacio

Operacio

Modificacié de
dedicacio de 3,5 h >
1,5 h. Desdotacio 2
h

Modificacié de
dedicacio d’'1,5 h > 2
h. Dotaci6 0,5 h

Dotacio

Operacio

Desdotaci6 quan es
cobreixi FEMICT
Dotacio +
CONCURS

0,00

-2.040,76

2.040,76

0,00

Cost

2.040,76
2.040,76

Cost

-4.081,73

1.020,47

3.061,23
-0,03

Cost
-39.084,68

48.867,32
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16 Infermeria i Fisioterapia

Codi
INFS4

168297

INFST
Total

Placa
As.3,5h

As.2,5h

As.15h

Area de
coneixement
Infermeria

Infermeria

Infermeria

Operacio

Desdotacio
Modificacié de
dedicaci6 de 2,5 h >
4 h. Dotacié 1,5 h
Dotacio

21 Pedagogia Aplicada i Psicologia de I’Educacio

Codi

213247

213195

PAPE 1

Total

14 Quimica
Codi

140334

Q1
Total

Placa

As.3,5h

As.3h

As. 4 h

(emerit propi)

Placa
TU

Cu

Area de

coneixement

Didactica i
Organitzacio
Escolar

Didactica i
Organitzacio
Escolar

Psicologia
Evolutiva i de
I’Educacio

Area de

coneixement
Quimica
Analitica
Quimica
Analitica

Operacio

Modificacié de
dedicacié de 3,5 h >
4 h. Dotacio 0,5h a
carrec de 213220
Modificacié de
dedicaciode 3 h >4
h. Dotacié Th a
carrec de 213220

Dotacio a carrec de
210937

Operacio

Desdotacio quan es
cobreixi Q1

Dotacio +
CONCURS

|4

9.782,64

Cost
-7.143,31

3.061,23

3.061,23
-1.020,85

Cost

0,00

0,00

0,00

0,00

Cost
-39.084,68

48.867,32
9.782,64
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